

AUDIOVIZUÁLNY FOND
Grösslingová 53, 811 09 Bratislava

Dátum: **06-08-2012**

02212178584

Edacie číslo: **Fac. 107/12** Faktúra

DLaF 093-12-00583



Prílohy/ily:

vybavuje:

Štúdy

Dodávateľ: FaxCopy, a.s., Domkárska 15
821 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 35729040, DIČ: 2020242070
IČ DPH: SK7020000130
Tel.: 02/48201100, Fax: 02/48201199
Banka: Volksbank Slovensko a.s., Bratislava
Účet: 4000614000 / 3100 (EUR)
IBAN: SK73 3100 0000 0040 0061 4000
BIC: LUBASKBX
Zápis v OR: Okresný súd Bratislava I., oddiel: Sa, vložka: 1533/B

Číslo objednávky :
Číslo dod. listu :
Konštantný symbol:
Variabilný symbol: **0931200583**

Odosielaťel: FaxCopy, a.s.
obch. odd. - Vido
Domkárska 15, 821 05 Bratislava
Tel.: 02/48201157 Fax: 02/48201159
Vystavil: Viglašová Martina

Poštová adresa:
Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava

Odberateľ: Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava
IČO: 42169330

Spôsob dodania : Nezadaný
Dátum splatnosti : 16. 08. 2012
Dátum dodania tovaru/služby : 01. 08. 2012
Dátum vystavenia : 02. 08. 2012
Dátum tlače dokladu : 02. 08. 2012

Príjemca : Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava

Sumár za pracovisko: Audiovizuálny fond, Grösslingová 53, 811 09 Bratislava

Sumár za zmluvu: PO 093-09-009 \178 - zariadenie kontr.č.: AO995\60721, výr.č.: DCF31207, typ: Canon iRC 2380i

Kód položky	Názov položky	DPH	Jed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
**office6000+/kopi	Zhotovené nadlimitné normokópie (nad 6000ks)	20%	0,0163	4 365	kóp	71,15
Pocítadlo: 109 čiernobiele kópie prerátané na formát A4 (A3x2+A4)						
Odpočty stavu počítadiel	01.07. 2012 162 155					
	01.08. 2012 166 520					
Zhotovené výtlacky spolu	4 365					
- z toho bezplatné	0					
Spoplatnené výtlacky spolu	4 365					
**office6000+/kopi	Zhotovené nadlimitné normokópie (nad 6000ks)	20%	0,0652	522	kóp	34,03
Pocítadlo: 124 farebné kópie prerátané na formát A4 (A3x2+A4)						
Odpočty stavu počítadiel	01.07. 2012 27 724					
	01.08. 2012 28 246					
Zhotovené výtlacky spolu	522					
- z toho bezplatné	0					
Spoplatnené výtlacky spolu	522					

Rekapitulácia DPH	0 %	10 %	20 %	Spolu
Základ pre DPH			EUR 105,18	EUR 105,18
Suma DPH			EUR 21,04	EUR 21,04
Spolu			EUR 126,22	EUR 126,22

Spolu položky : 105,18 EUR

DPH : 21,04 EUR

Spolu : EUR

Preddavok :

K úhrade : 126,22 EUR

V cene výrobku (elektrozariadenia) je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SlovMas, a.s.

Dátum prevzatia :

Prevzal :

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Preberajúci podpisom potvrdzuje aj prevzatie dodávky podľa tejto faktúry.

Fax COPY

FaxCopy: Bratislava ústredí
Domká 05 BRAT
Tel: 4

pečiatka a podpis zástupcu dodávateľa